[a] Et primo quod detineantur Johannes de Lieges et Antonius Roberti pro fidejussione 

Johannis Bariani, donec se conveniunt de eadem cum <dt> armigeris qui ipsum Johannem 

Bariani eorum preysonerium l19 detinunt, quibus et utroque ipsorum preceptum fuit ad penam 

pedis non discedant a dicta curia eorum pedibus vel alienis. 

[ ... ] 120 

[fol. 86v] [145] IN NOMINE DOMINI NOSTRI JHESUM CHRISTI AMEN 

Anno Domini millesimo CCCO LXXXIIII die X mensis augusti, congregato consilio Barjoli 

in presentia et de mandato nobilis et circumspecti vi ri domini Jacobi Bruni, bajuli et judicis 

curie regie Barjoli in quo interfuerunt syndici, consiliarii ac probi homines subscripti fuit 

ordinatum ut infra. 

Nomine sunt hec : 

Petrus Radici[s], syndicus 

Petrus de Sparrono 
Petrus Bernardi 
Petrus Arnu\phi 
Johannes de Lyeges et 
Antonius Saurelli ... consiliarii 

Magister Guillelmus Maleti 

119 Sic pour prisionariorum. 
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Jacobus Trevellini 
Magister Luquetus Plasensii 
Magister Johannes Vitalis 
Johannes Mosterii 
Raymundus Guibaudi 
Berengarius Spine 
Raymundus Giraudi 
Petrus Arbaudi 
Petrus Laydeti 
Ludovicus Payrani ... probi homines 

[a] Primo namque ad requisitionem dictorum syndici, consiliariorum et proborum hominibus 

predictorum nobilis et potens vir Barrassius de Barrassio, dominus de Sancto Juliano et de 

Brusa promisit eis sub fide sui corporis esse bonus et legalis incola et habitator loci de Barjoli 

et solvere talhias, quistas, revas et dacias sicut ceteri dicti loci prout et sicut de premissis 

corporale ad sancta Dei Evangelia sacra sanctis scripturis corporaliter inde tactis in manibus 

viri spectabilis domini Fulconis de Agouto <vicecomitis et> [fol. 87] marchonis Corfonis 

vice comitis Relanie comitatuum Provincie et Forcalquerii senescalli prestitit juramentum et 

promisit sub fide corporis sui in presentia nobilium virorum Guinoti de Symiana filii domini 

Guiraudi, Georeii de Montemalo, domini Petri Raynaudi primarum appellationum et 

miIIitatum judicis, Jacobi Trevellini et magistri Guillelmi Maleti, notarii de Barjoli et 

AntoneIIi Henrici, notarii dicti domini senescalli ac diversorum aliorum prout idem nobilis 

Barrassius ibidem confessus fuit in presentia dicti domini bajuli et judicis syndici, 

consiliariorum ac proborum hominum predictorum presentium stipulantium et recipientium 

nomine universitatis predicte ipsumque universitatem et homines bene et legaliter tractare et